
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XVІ сесія VIІI скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

10 грудня 2021 року         № 3536 

м. Бібрка 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою  

щодо розподілу земельної ділянки комунальної власності за межами с. Квітневе 
Розглянувши заяву Баб’як Оксани Володимирівни, Холявки Галини Василівни, Пастух 

Наталії Василівни, Холявки Марії Володимирівни, Холявки Василя Олексійовича, Бродового 

Валерія Онуфрійовича, мешканців с. Квітневе, Фостика Богдана Володимировича, Палій 

Катерини Михайлівни мешканців с. Баківці та Щура Володимира Миколайовича мешканця с. 

Підгородці, з питань надання дозволу на розподіл земельної ділянки комунальної власності, 

врахувавши рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, 

керуючись ст. 12, 79-1, 122, 123 «Земельного Кодексу України», ст. 25, 56 Закону України «Про 

землеустрій», п. 34 ст. 26 Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» Бібрська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо розподілу земельної 

ділянки комунальної власності (кадастровий номер 4621580300:01:000:1556) площею 13,0907 га 

цільове призначення: 16.00 Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не 

надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам), за межами с. Квітневе 

на 10 (десять) земельних ділянок площею 0,1200 га, 0,1200 га, 0,1200 га, 1,7500 га, 0,1200 га, 

0,1200 га, 0,1200 га, 0,1200 га, 0,1200 га та 10,3807 га. 

2. Рекомендувати Бібрській міській раді звернутись в землевпорядну організацію, яка має 

ліцензію на виконання землевпорядних робіт, для замовлення технічної документації із 

землеустрою щодо розподілу земельної ділянки. 

3. Технічну документацію із землеустрою щодо розподілу земельної ділянки представити на 

розгляд та затвердження чергової сесії Бібрської міської ради. 

4. Після затвердження технічної документації із землеустрою щодо розподілу земельної ділянки 

Баб’як Оксані Володимирівні, Холявці Галині Василівні, Пастух Наталії Василівні, Холявці 

Марії Володимирівні, Холявці Василеві Олексійовичу, Фостику Богданові Володимировичу, 

Палій Катерині Михайлівні, Бродовому Валерієві Онуфрійовичу та Щурові Володимирові 

Миколайовичу звернутись із заявою про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _______________________________ Гринус Р.Я. 


